1.P. "DOMENICO MODUGNO" | BARH120027

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA PANTALEO, 1

Classe: 3A
Conversano

70014

Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

MATEMATICA

TECNOLOGIE APPLICATE AI MATERIALI E AT PROCESSI PRODUTTIVI

TESSILI - ABBIGLIAMENTO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA DELLE ARTI APPLICATE

PROGETTAZIONE E PRODUZIONE

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

169,10
Chiudi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805077212

9788843419753

9788884884145

9788809878143

9788894599701

9788808337009

9788884882394

9788839303301

9788852802331

9788808299901

SOLINAS LUIGI

RONCORONI ANGELO / SADA ELENA /
CAPPELLINI MILVA MARIA

ODDONE CRISTINA

RIZZUTI NICOLA / MROZEK ELISZEZYNSKI
GIUSEPPE

PANARO A

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI
GRAZIELLA

GRANA COSETTA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI
SILVIA

MAUGERI VINCENZA / PAFFUMI ANGELA

GIBELLINI LUISA

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

MIA NUOVA LETTERATURA (LA)
VOLUME 1 - DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO

JUST FASHIONABLE + CD AUDIO + VIDEO + FLIPPED
CLASSROOM + INVALSI TRAINING

ENGLISH FOR THE TEXTILE, CLOTHING AND FASHION
INDUSTRY

DAI FATTI ALLA STORIA 1

MODELLISTICA LOGICA E CREATIVITA CON TRASFORMAZIONI

(LA) VOL. 1

ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME A (LD)

DISEQUAZIONI, CONICHE, STATISTICA, ESPON. E LOG., LIM.,

DER.

TECNOLOGIE APPLICATE AI MATERIALI E AI PROCESSI
PRODUTTIVI 1 TESSILI
TESSILI ABBIGLIAMENTO E MODA

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

STORIA DELLA MODA E DEL COSTUME

PRODOTTO MODA (IL) 2ED - VOLUME SECONDO BIENNIO
(LDM)

Vol. Editore

SEI
CARLO SIGNORELLI
EDITORE

SAN MARCO

GIUNTI TVP

MICCOLIS EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

SAN MARCO

MARIETTI SCUOLA

CALDERINI

CLITT

Prezzo

(€)

19,00

28,30

24,00

28,70

35,00

32,50

29,00

16,40

38,50

43,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No
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